滕州市第四次经济普查领导小组文件

　滕经普组字〔2018〕1号

关于印发全市第四次经济普查领导小组

办公室成员名单及成员单位职责分工的通知

市第四次经济普查领导小组办公室各成员单位：

为确保全市第四次经济普查工作高效运转，保障普查各阶段、各环节工作落到实处，提高普查工作质量，根据《滕州市人民政府关于开展第四次经济普查的通知》（滕政发〔2018〕52号）要求，明确成员单位职责分工，现印发给你们。

领导小组办公室各成员单位要按照职责分工，各负其责、通力协作、密切配合，积极开展工作，确保高质量完成全市第四次经济普查工作。

　滕州市第四次经济普查领导小组

2018年9月18日

滕州市第四次经济普查领导小组办公室

成员名单

主  任：陈凡国  市统计局党组书记

副主任：葛全振  市政府办公室副主任

魏  锋  市委宣传部副部长

张  洪  市发展和改革局副局长

孙  杰  市市场监督管理局副局长

孙清华  市统计局党组成员、普查中心主任

魏光永  市普查中心副主任

成  员：徐  琦  市委宣传部新闻工作室主任
朱新新  市政法委办公室副主任
马运华  市编办副主任科员、综合室主任
种  凯  市发展和改革局综合科副科长
陈夫亚  市经济和信息化局副主任科员、运行室主任
翁孝颜  市教育局计财科科长

刘尚玉  市科学技术局综合室主任

陈  涛  市民族宗教局办公室副主任
杜建伟  市民政局民管办主任兼行政审批科科长
程  宏  市普法办公室副主任、财务科科长
周新兵  市财政局行政政法科副科长

宋丽伟  市人力资源和社会保障局办公室副主任、
公务员管理办公室主任
张  峰  市国土资源局土地利用科科长

孟全新  市住房和城乡建设局开发管理科科长

姚方超  市交通运输局规划基建科科长

姚  琳  市商务局考核科科长
任晓迪  市旅游和服务业发展局法规政策研究
室副主任
王  斐  市卫生和计划生育局财务室主任
孔祥印  市市场监督管理局行政审批室副主任

刘  婷  市体育局财务科科长
魏焕升  市文化广播电视和新闻出版局财务室主任
王式谦  市国有资产监督管理局办公室主任

刘黎黎  市金融工作办公室银行室副主任
刘艳芹  市建筑工程管理局行业发展科副科长
崔  琪  国家税务总局滕州市税务局收入核算
科科长
杜星跃  国家统计局滕州调查队副主任科员
时圣伟  中国人民银行滕州支行货币信贷调

统科主任
王  杰  市信息化服务中心办公室副主任
王志胜  滕州日报社要闻部主任
韩顺韬  滕州广播影视总台副台长

王鹤静  中国邮政集团滕州分公司综合秘书

董延克  中国移动滕州分公司综合部经理
徐  娟  中国联通滕州分公司综合部经理
田志刚  中国电信滕州分公司综合部经理
全市第四次经济普查领导小组办公室

成员单位职责分工

根据《滕州市人民政府关于开展第四次经济普查的通知》（滕政发〔2018〕52 号）精神，按照“全市统一领导、部门分工协作、各方共同参与”的原则，确定各成员单位工作职责。

一、共同职责

1．明确本系统普查工作机构。明确职能科室负责经济普查工作，协助市经济普查领导小组办公室做好经济普查各项工作。
2．组织本系统开展普查工作。根据职责分工，与市经济普查领导小组办公室联合下发文件，组织本系统开展经济普查工作；充分利用本系统各种渠道或资源宣传经济普查；配合市普查机构做好现场拍照、定位等工作，及时提供有关证照、业务与财务等有关资料，如实填报普查表。

3．参与经济普查资料开发应用工作。

二、专项职责

1．市统计局：负责市经济普查领导小组办公室日常工作；负责组织制定普查方案；负责组织协调各镇街、各有关部门开展普查的各项工作。

2．市委宣传部：负责组织协调普查宣传方面的工作；与市经济普查领导小组办公室联合制定普查宣传方案；组织指导全市主要媒体开展普查宣传。

3．市综治办：负责协调涉及普查利用城乡社区网格化和社会治安综合治理信息系统的事项。

4．市编办：负责提供全市机关事业单位审批、登记的名录资料；协助做好对其清查及普查数据评估工作。

5．市发展和改革局：负责协调固定资产投资保障方面的工作；协助做好对其清查及普查数据评估工作。

6．市教育局：负责提供全市各类教育机构的名录及相关财务、业务和统计资料；协助做好对其清查及普查数据评估工作。
7．市民族宗教局：负责提供全市宗教场所、宗教团体、宗教工作机构等名录及相关财务、业务和统计资料；协助做好对其清查及普查数据评估工作。

8．市民政局：负责提供全市村（居、社区）委会、社会团体、基金会、民办非企业单位、优抚机构、社会服务性机构等名录资料及相关财务、业务和统计资料；协助做好对其清查及普查数据评估工作。

9．市司法局：负责提供全市律师事务所、司法鉴定机构、公证机构等名录及相关财务、业务和统计资料；协助做好对其清查及普查数据评估工作。

10．市财政局：负责协调普查经费方面的工作；负责提供全市会计事务所行政记录资料和其他有关业务资料；负责提供市级机关事业单位的收支决算资料。

11．市人力资源和社会保障局：负责协调经济普查表彰方面的工作；负责提供全市职业培训机构、家庭服务机构等名录及相关业务和统计资料；负责提供各类社会保险缴纳单位分镇街、行业小类、登记注册类型的从业人员、社会保险额及缴费基数等数据。

12．市国土资源局：负责提供普查所需高清影像图及有关基础地理信息资料和相关技术服务。

13．市交通运输局：负责提供交通运输机构及其挂靠运营业户名录及相关财务、业务和统计资料；协助做好对其清查及普查数据评估工作。

14．市旅游和服务业发展局：负责提供涉及旅游产业的单位名录及相关资料；协助做好对服务业和旅游业清查及普查数据评估工作。

15．市卫生和计划生育局：负责提供全市医疗卫生机构的名录及相关财务、业务和统计资料；协助做好对其清查及普查数据评估工作。

16．市市场监管局：负责提供全市工商登记的各类企业、企业集团和个体工商户等名录资料和年报资料；协助做好对其清查及普查数据评估工作。

17．市税务局：负责提供全市各类纳税单位和个体户等名录及纳税资料；协助做好对其清查及普查数据评估工作。

18．国家统计局滕州调查队：按照全国调查队系统统一部署，开展经济普查有关工作。

19．市人行：负责组织本系统依照国家经济普查方案开展经济普查工作；参与单位清查的组织实施工作。

20．市邮政公司：负责协调市邮政企业提供全市详细邮政编码资料；按照国家邮政局规定，提供邮政、快递单位等名录和统计资料；根据全市经济普查需要做好有关工作。

21.滕州日报社、市广播影视总台：负责组织本单位依照国家经济普查方案开展经济普查工作；做好普查宣传工作；根据全市经济普查需要做好有关工作。

22、市联通公司、市移动公司、市电信公司：负责组织本系统依据国家经济普查方案开展经济普查工作；做好普查宣传工作；根据全市经济普查需要做好有关工作。

23.市经济和信息化局、市科技局、市住房和城乡建设局、市商务局、市体育局、市文广新局、市国资局、市金融办、市建工局：根据全市经济普查需要做好有关工作。
PAGE
- 1 -